

Dodávateľ:

PRINT TRADE s.r.o.
 Čajkovského 8
 98401 Lučenec
 SLOVENSKO

IČO: 31585078
 DIČ: 2020464963
 IČ DPH: SK2020464963

Spoločnosť je zapísaná v OS Banská Bystrica, vložka s.r.o. 1179/S

**Faktúra číslo:**

2021350089

Dodací list číslo:

2021350089

Odberateľ:**Poštová adresa:**

Špeciálna základná škola s materskou školou
 Jána Vojtaššáka 13
 010 08 Žilina
 SLOVENSKO

Špeciálna základná škola s materskou školou, Jána
 Vojtaššáka 13, Žilina
 Jána Vojtaššáka 13
 010 08 Žilina
 SLOVENSKO

IČO: 36134228
 DIČ: 2021489437
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 10.03.2021
 Dodanie tovaru/služby: 10.03.2021
Dátum splatnosti: 24.03.2021

IBAN: SK54 0900 0000 0003 4121 2730

SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK27 1100 0000 0026 2717 0037

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK66 7500 0000 0002 1334 5993

SWIFT: CEKOSKBX

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 2021350089

Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Špedícia

IBAN:

SK54 0900 0000 0003 4121 2730

Variabilný symbol:

2021350089

Dátum splatnosti:

24.03.2021

Celková fakturovaná suma:

360,00€

Fakturuje Vám za: ZL/461

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1753221	BOARD ASSY3, H740,PH,AS	1,00	ks	240,00	288,00	20	240,00	48,00	288,00
2	000006	Oprava II.	3,00	hod	20,00	24,00	20	60,00	12,00	72,00

Základ pre DPH 20% 300,00
 DPH 20% 60,00
 Celková suma s DPH 360,00

Celková fakturovaná suma 360,00 €

Dodávateľ prehlasuje, že za všetky tovary, ktoré uviedol na trh, odviedol recyklačné poplatky, čo potvrdzuje členstvo v SEWA a.s.



PAY by square



Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Oroszová Denisa

 +421 47 4331080

 objednavky@printrade.sk